«GLOBAL&AKTIV» ЖШС
Z05G9K3, Нүр - Сүлтан қаласы

Есіл ауданы ,Тұран проспектісі,

үй 56, пәт. 171

БСН 200440008177

ТОО «GLOBAL&AKTIV»
Z05G9K3, город Нур-Султан,
Район Есиль,Проспект Туран,

                        дом 56, офис 171

БИН 200440008177
ИИК KZ63722S0000003992489  АО «КASPI  BANK»  БИК CASPKZKA; www.global-aktiv.kz;

e-mail:global_aktiv@mail.ru

Товарищество с ограниченной ответственностью

«GLOBAL&AKTIV»

Исх.№ 7

от 28.02.2022г.

Запланируй 3 дня отпуска в г.Нур-Султан с ТОО «GLOBAL&AKTIV» с 4

августа по 6 августа 2022 года! Гарантируем незабываемые, яркие

впечатления в Казахстане!

Программа
визита в Казахстан с 4 августа по 6 августа 2022 года

3 августа 2022 года

20.15. – Вылет из г.Минска в г. Нурсултан.

4 августа 2022 года

03.15 – Встреча в аэропорту города Нур-Султан (традиционный казахский

шашу горячие национальные баурсаки на подносе).

03.30 – 04.00 – Размещение в 5* отеле Hilton Astana.

08.00 – 11.00 – Завтрак.

12.00 – 14.00 – Торжественная  закладка камня (перерезание ленточки).

Презентация Проекта «Well-being/MOLSHYLYK AUL», поселок Коянды

(фотовидеосъемка). Дресс-код – деловая одежда.

14.00 – 15.30 – Обед.

16.00 – 17.30 – Форум «МФЦА – ГЛОБАЛЬНОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО».

Презентация цифровой инвестиционной платформы «DIGITAL INVEST

MARKET» (с перерывом 30 минут на кофе – брейк). Конференц-зал МФЦА

(фотовидеосъемка).

19.00 – 20.00 – Ужин.

21.00 – Отдых.

http://www.global-aktiv.kz/

5 августа 2022 года

08.00 – 10.00 – Завтрак.

11.00 – 13.00 – Презентация «Курсы Инвесторов» в АО «Казахский

агротехнический университет им. С.Сейфуллина» (дресс-код – деловая

одежда).

14.00 – 15.00 – Обед.

15.30 – 17.30 – Презентация «Женской Ассоциации развития малых сообществ»

НПП «Атамекен» (с перерывом 30 минут на кофе – брейк).

18.00 – 20.00 – Ужин.

20.00 – 21.00 – Экскурсия Поездка по вечернему городу и

достопримечательным местам города Нур-Султан.

22.00 – Отдых.

6 августа 2022 года

08.00 – 09.00 – Завтрак.

09.00 – 13.00 – Экскурсия в Коргалжынский заповедник включенный в список

Юнеско (есть возможность увидеть розовых фламинго, пеликанов). Дресс-код –

спортивная, удобная одежда.

13.00 – 17.30 – Обед. Зона Отдыха Балкарагай (обед в юрте с рассказами

национальных традиций, конные прогулки с инструкторами).

18.00 – 18.30 – Отель (смена одежды).

19.00 – 21.00 – Гала-ужин в ресторане на 9 этаже  Hilton Astana

(фотовидеосъемка). Дресс-код – женщины вечерние наряды, мужчины –

костюм с галстуком).

22.00 – Отдых.

7 августа 2022 года

01.30 – Сборы, сдача номеров в отеле. Выезд в аэропорт г. Нур-Султан.

02.30 – Регистрация и вылет в г.Минск.

*Принимающая сторона оставляет за собой право вносить изменения в программу в связи

с COVID-19

*Данная поездка не компенсируется в денежном выражении.

С уважением,

Генеральный директор

ТОО «GLOBAL&AKTIV»                                        Машанова Н.С.